

تعمیر داکت اسپلیت (Duct split repair) یکی از خدمات ویژه مجموعه تهران سرویس آنلاین است، که به شدت با استقبال مردم عزیز مواجه شد. داکت اسپلیت را می‌توان نسل جدیدی از سیستم‌های تهویه مطبوع دانست که به علت دارا بودن سیستم سرمایشی و گرمایشی، قابلیت نصب توکار و اشغال نکردن فضای محیط به‌شدت مورد توجه و علاقه مصرف‌کنندگان عزیز قرار گرفته است.

با افزایش فروش داکت اسپلیت در بین مردم نیاز به شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات این سیستم تهویه مطبوع بیش از پیش در بین مردم احساس شد و همین موضوع مدیریت تهران سرویس آنلاین را از چندین سال قبل برآن داشت، تا با عضویت و به‌کارگیری نیروهای ذوبده و با سابقه در این زمینه ضمن تکمیل آموزش‌های لازم از آنها برای خدمت به مردم شریف ایران یاری گیرد.

تعمیرات داکت اسپلیت در تهران سرویس آنلاین به‌صورت ۲۴ ساعته در هفت روز هفته بدون تعطیلی در سراسر مناطق 22 گانه پایتخت به همراه گارانتی شش‌ماهه خدمات به مشتریان عزیز ارائه می‌شود.

ما با سابقه طولانی در زمینه **خدمات داکت اسپلیت** از قبیل نصب، تعمیر و **سرویس داکت اسپلیت** توانسته ایم، تجربه و مهارت کافی برای انجام خدمات این سیستم تهویه را به دست آوریم.

از آنجایی‌که امروزه با بالا رفتن قیمت‌های سیستم‌های تهویه مطبوع از جمله داکت اسپلیت تعمیرات این دستگاه از پر درخواست‌ترین خدمات فنی به شمار می‌رود، شرکت ما مفتخر است که تمامی تعمیرات سیستم‌های تهویه مطبوع شما عزیزان را با کمترین نرخ و بیشترین رضایت انجام دهد.

با ما در ادامه این مقاله همراه باشید، چرا که قصد داریم، **آموزش تعمیر داکت اسپلیت** و نکات مهم در تعمیرات داکت اسپلیت را به صورت کاملاً مقدماتی و با زبان ساده برای شما دوستان بیان کنیم تا ضمن افزایش آگاهی و اطلاعات عمومی شما عزیزان تا حد زیادی از سواستفاده برخی افراد به اصطلاح تعمیرکار جلوگیری به عمل آوریم.

تعمیرات تخصصی داکت اسپلیت را فقط از تهران سرویس آنلاین بخواهید.

تعمیر داکت اسپلیت در تهران:

تعمیرات داکت اسپلیت خود را با اطمینان خاطر به گروه فنی مهندسی تهران سرویس آنلاین بسپارید، چرا که این مجموعه با داشتن بیش از 100 تکنسین مجرب و کارآزموده در زمینه تعمیرات و تمامی خدمات داکت اسپلیت آماده خدمت‌رسانی به شما عزیزان در سراسر تهران است.

تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین دارای ۶ ماه ضمانت است و به مشتریان عزیز این اطمینان داده می‌شود، که در صورت بروز مشکل در طول مدت گارانتی ارائه خدمات برای این عزیزان از سوی شرکت به صورت رایگان خواهد بود. هنگام بروز مشکل در داکت اسپلیت خود حتماً از شرکت‌های معتبر و ارائه‌دهنده ضمانت خدمات کمک بگیرید، چرا که امروزه با افزایش تعداد شرکت‌های نامعتبر بدون تخصص در این زمینه امکان آسیب بیشتر به دستگاه داکت اسپلیت شما عزیزان وجود دارد.

اگر شما عزیزان به دنبال یک **تعمیرکار با حرفه ای داکت اسپلیت** هستید، تا با **قیمت منصفانه** و در **کمترین زمان** ممکن خدمات **تعمیرات داکت اسپلیت** شما عزیزان را انجام دهد، باید به شما بگویم تهران سرویس آنلاین بهترین گزینه برای شما عزیزان خواهد بود.

از زمان ثبت درخواست تا حضور تکنسین متخصص در محل شما تنها 1 ساعت به طول خواهد انجامید، و تکنسین ما با استفاده از بهترین قطعات در کمترین زمان مشکل داکت اسپلیت شما را برطرف خواهد نمود.

از طرفی دیگر نرخ تمامی خدمات مجموعه ما براساس نرخ مصوب اتحادیه خواهد بود و شما عزیزان هرگز هزینه‌ی بیشتری پرداخت نخواهید کرد. ارائه ضمانت 6 ماه تهران سرویس آنلاین بیانگر کیفیت کار ماست.

تعمیرات داکت اسپلیت نسبت به سایر سیستم‌های سرمایشی تخصصی‌تر بوده و فرد تعمیرکار باید علاوه بر مدرک معتبر از سابقه‌ی کاری لازم در این زمینه برخوردار باشد.

بخش یونیت داخلی یا همان هواساز داکت اسپلیت شامل ساختاری بسیار ساده بوده که به راحتی فرد دارای تخصص می‌تواند آن را عیب‌یابی نماید.

اما در بخش یونیت خارجی یا کمپرسور موضوع کمی جدی‌تر بوده و باید برای عیب‌یابی دقیق تمامی قطعات به صورت جداگانه مورد بررسی قرار گیرند.

مرکز تخصصی تعمیرات داکت اسپلیت تهران سرویس آنلاین:

داکت اسپلیت متشکل از تعداد زیادی قطعات مکانیکی و الکتریکی بوده که برای عیب یابی و تعمیر آنها باید از کارشناسان متخصص و با سابقه ی کار بالا کمک بگیرید. تهران سرویس آنلاین با داشتن بیش از 100 تکنسین مجرب و فنی و با سابقه ی کاری بالای 5 سال آماده خدمت رسانی به شما پایتخت نشینان عزیز میباشد.

- شارژ گاز
- تعمیرات کمپرسور داکت اسپلیت
- تعمیرات ترموستات داکت اسپلیت
- تعمیرات برد داکت اسپلیت
- تعمیرات فن داکت اسپلیت
- تعمیرات و تعویض خازن
- تعمیرات شیر برقی
-

تمامی خدمات تخصصی داکت اسپلیت را از ما بخواهید. سرعت ، دقت ، کیفیت را با کمترین هزینه تنها در این مجموعه تجربه خواهید کرد.
ما در این شرایط سخت کنار شما هستیم تا تابستانی خنک و زمستانی گرم را پشت سر بگذارید.

هزینه تعمیر داکت اسپلیت:

هزینه تعمیرات داکت اسپلیت باتوجه به قطعه معیوب و خدمات انجام شده برای هر دستگاه با دستگاه دیگر متفاوت بوده و نمی توان یک مبلغ مشخص را برای تمامی عزیزان در نظر گرفت، اما تهران سرویس آنلاین به شما عزیزان این نوید را می دهد که خدمات داکت اسپلیت این مجموعه کمترین نرخ در تهران بوده و برای آسودگی خیال شما ضمانت 6 ماه برای تمامی خدماتی دریافتی شما در نظر گرفته شده است.
در بین شرکت های ارائه دهنده خدمات تعمیرات داکت اسپلیت تهران سرویس آنلاین به منظور رفاه حال مشتریان و کمک اندکی در این شرایط اقتصادی همواره بالاترین سطح کیفی خدمات را با پایین ترین هزینه ی پرداختی در اختیار مشتریان عزیز قرار داده است.

تعمیر داکت اسپلیت در محل:

یکی از مهم ترین اصول ارائه خدمات به مشتریان عزیز در تهران سرویس آنلاین ، رعایت وقت شناسی و ارائه بالاترین کیفیت خدمات است.
کارشناسان تهران سرویس آنلاین به منظور حفظ آسایش و آرامش مشتریان عزیز تمامی خدمات داکت اسپلیت اعم از تعمیرات و تعویض تمامی قطعات را در محل و بدون نیاز به جابه جایی در کوتاه ترین فرصت زمانی انجام خواهند داد.
دیگر نگران جابه جایی سیستم های تهویه مطبوع خود نباشید، تهران سرویس آنلاین در کنار شماست تا زمان تعمیرات شما را به حداقل برساند.
برخی همکاران به دلیل به همراه نداشتن قطعه و یا علم کافی برای تعویض در محل اقدام به جابه جایی سیستم تهویه مطبوع مینمایند، که این موضوع علاوه بر آزردهی مشتریان عزیز صدمات بسیاری برای داکت اسپلیت به همراه خواهد داشت.
به منظور جلوگیری از این موضوع همین حالا با کارشناسان تهران سرویس آنلاین در تماس باشید.

تعمیرات فوری داکت اسپلیت:

تصور یک روز بدون داکت اسپلیت در گرمای شدید تهران برای بسیاری از ما یادآور یک روز تلخ است. در بیشتر مواقع در تماس با تکنسین ها و شرکت های تعمیرات داکت اسپلیت با شلوغی تایم تکنسین ها مواجه شده و گاهی برای ثبت درخواست تعمیرکار داکت اسپلیت باید چند روز و در بهترین مواقع چندین ساعت در صف انتظار مشتریان باقی بمانید.
شرکت تهران سرویس آنلاین به منظور خدمات رسانی هرچه سریع تر به مشتریان خود خدمات تعمیرات فوری داکت

اسپلیت را در نظر گرفته است. که در این سرویس بدون پرداخت هزینه ی اضافی شما از حضور تکنسین در کمترین بازه ی زمانی برخوردار خواهید بود.

ضمانت تعمیرات داکت اسپلیت در تهران سرویس آنلاین:

یکی از مهمترین وجه تمایز تهران سرویس آنلاین با سایر شرکت های خدماتی ارائه گارانتی 6 ماه پس از انجام خدمات است. امروزه با افزایش قیمت قطعات یدکی برخی افراد به منظور افزایش سود دریافتی از مشتریان از قطعات تقلبی و درجه دو و سه استفاده میکنند ، که این موضوع باعث میشود، که قطعه ی مورد نظر ظرف مدت کوتاهی مجددا دچار مشکل شود. برخی شرکت های نامعتبر نیز با استفاده از افراد کارآموز و غیر متخصص در ارائه خدمات خود ضمن پایین آوردن هزینه های جانبی شرکت سود بیشتری نیز به دست خواهند آورد، که این موضوع نیز ممکن است ، باعث بروز مشکلات متعددی در داکت اسپلیت شما عزیزان شود، چرا که در تعمیر داکت اسپلیت برخی مواقع فرد متخصص از تجربه ی کاری خود کمک گرفته و تنها آموزش های تئوری به کمکشان نخواهد آمد، که فرد تازه کار از این موضوع محروم خواهد بود. اما در مجموعه ی تهران سرویس آنلاین تمامی مراحل تعمیرات توسط کارشناسان متخصص انجام شده و در صورت نیاز به قطعات یدکی قطعه ی تعویضی از برند اصلی و یا بالاترین کیفیت موجود در بازار خواهد بود تا کیفیت تعمیرات شما به بالاترین سطح خود برسد. از این رو شرکت تهران سرویس آنلاین به دلیل اطمینان از کیفیت تعمیرات خود تمامی خدمات ارائه شده به مشتریان عزیز را از تاریخ صدور فاکتور به مدت 6 ماه گارانتی مینماید. بدین صورت که چنانچه هر یک از قطعات تعویضی و خدمات دریافتی دچار مشکل شوند، ارائه خدمات برای بطرف کردن مشکل پیش آمده کاملا بدون هزینه خواهد بود.

نکته:

- در صورت تشخیص نوسان برق شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال قطعات الکتریکی نخواهد داشت.
- در صورت تشخیص تکنسین مبنی بر باز شدن دستگاه پس از تعمیرات گارانتی شما لغو خواهد شد.
- در صورت بروز هرگونه مشکل مشتری عزیز باید با پشتیبانی شرکت در تماس بوده و هرگونه تماس مشتری عزیز با کارشناس اعزامی به منزله ی لغو گارانتی خواهد بود.

ثبت سفارش خدمات داکت اسپلیت در تهران سرویس آنلاین:

- با تماس شما با مرکز پشتیبانی تهران سرویس آنلاین مشخصات شما ثبت شده و نزدیکترین تعمیرکار به شما اعزام خواهد شد.
- پس از قطع تماس شما با پشتیبانی یک پیامک حاوی شماره اشتراک و خدمات ثبت شده برای شما از سوی شرکت ارسال خواهد شد.
- طی گذشت تنها 1 ساعت تعمیرکار مورد نظر به محل شما رسیده و اقدام به تعمیر داکت اسپلیت شما خواهد کرد.
- پس از اتمام تعمیرات داکت اسپلیت شما یک فاکتور شامل مهر و سربرگ تهران سرویس به شما تحویل داده خواهد شد.
- پس از دریافت فاکتور شماره اشتراک خود را روی آن نوشته و فاکتور را نزد خود نگه دارید.
- طی 2 الی 3 روز کاری تماسی از سوی پشتیبانی با شما گرفته شده و نظر شما درباره نحوه ارائه خدمات را جویا خواهد شد.
- بعد از تماس کارشناس گارانتی شما ثبت شده و شما جزو بهترین مشترکین تهران سرویس آنلاین خواهید بود.
- از زمان ثبت شماره اشتراک شما شما از تمامی تخفیف های مجموعه برخوردار خواهید بود.

نکته:

به خاطر داشته باشید، از زمان پایان کار شما هرگونه تماس با تکنسین اعزامی به منزله ی لغو گارانتی شما بوده و از ضمانت تهران سرویس آنلاین خارج خواهد بود. هرگونه مشکل و سوال پس از اتمام کار تنها باید با پشتیبانی هماهنگ شود.

چرا تعمیرات داکت اسپلیت را باید به تهران سرویس آنلاین بسپاریم:

در میان شرکت های خدماتی بسیاری که در سطح اینترنت در حال فعالیت هستند، انتخاب یک شرکت مطمئن جهت سپردن تعمیرات داکت اسپلیت کاری بسیار دشوار است. از طرفی بسیاری از شرکت های ارائه دهنده خدمات تعمیر داکت اسپلیت تنها به عنوان ی شرکت واسطه عمل کرده و هیچگونه مسئولیتی در قبال شخص تعمیرکاری که در به منزل شما آمده و دستگاه شما را تعمیر میکند به عهده نخواهد داشت.

- دارای نماد اعتماد از وزارت صمت
- بیشترین رضایت تعمیرات داکت اسپلیت در سطح پایتخت
- داشتن بیش از 7 سال سابقه درخشان در تعمیر داکت اسپلیت
- ارائه فاکتور مهرشده توسط مجموعه
- استفاده از بهترین قطعات یدکی
- ارائه ضمانت 6 ماه
- پشتیبانی 24 ساعته
- اعزام نیرو در کمتر از 1 ساعت به سراسر تهران
- دارای تیم تخصصی برای تمامی برندهای موجود در کشور

تهران سرویس آنلاین را به خاطر خواهید سپرد:

تنها با یکبار استفاده از خدمات مجموعه ما مشتری دائمی ما خواهید شد. پشتیبانی آنلاین، تعمیرکارانی مودب و وقت شناس با تخصص های بسیار بالا در انجام تعمیرات داکت اسپلیت باعث خواهد شد تا لذت تعمیر داکت اسپلیت با یک تیم حرفه ای را تجربه کنید.

شما در این مجموعه با یکبار استفاده از خدمات به حضور خانواده بزرگ تهران سرویس آنلاین مبدل شده و از تخفیف های ویژه ما برخوردار خواهید شد.

داکت اسپلیت چیست ؟

از جمله سیستم های تهویه مطبوع که این روزها به دلیل مصرف برق کمتر و جایگزینی مناسب بدون اشغال فضای منزل بسیار پرفرمدارتر از سایرین محسوب میشود، داکت اسپلیت است. این سیستم تهویه در عملیات تبرید کاملاً مشابه اسپلیت های معمولی عمل کرده و اقدام به خنک سازی فضای مورد نظر میکند. تفاوت داکت اسپلیت با اسپلیت های معمولی در حالت گرمایشی آنهاست. داکت اسپلیت در حالت گرمایشی از جریان همرفتی استفاده کرده و مطابق شرفاژ عمل میکند. در حالت گرمایش داکت اسپلیت هوای محیط وارد کانالهایی شده و در مجاورت لوله های مسی آب گرم قرار میگیرد که این لوله های آب گرم سبب گرم شدن هوای داخل کانال شده و سپس به وسیله دمنده های تعبیه شده در دستگاه، این هوا به داخل منزل یا محل کار تزریق می شود.

داکت اسپلیت نیز مانند اسپلیت ها از دو تکه یونیت داخلی و خارجی تشکیل شده که یونیت داخلی این سیستم تهویه مطبوع برخلاف اسپلیت ها به صورت توکار نصب میشود. در مقاله [نصب داکت اسپلیت](#) به صورت کامل به نحوه اجرای این عملیات اشاره کرده ایم.

عیب یابی و تعمیرات داکت اسپلیت:

مهمترین بخش در زمینه تعمیرات عیب‌یابی و تشخیص به‌موقع علت بروز مشکل است. به یاد داشته باشید که در برندهای مختلف ایجاد یک مشکل خاص ممکن است به دلایل متفاوتی باشد و نمی‌توان برای تمامی برندها یک عملکرد یکسان داشت. از این رو میتوان عیب یابی صحیح را مقدم بر تعمیرات دانست، چرا که تشخیص اشتباه میتواند هزینه و ضررهای بسیاری را به دنبال داشته باشد.

به منظور کمک به عیب یابی سیستم های تهویه مطبوع این دستگاه ها مشابه اسپلیت مجهز به سیستم عیب یابی هوشمند هستند، که کمک شایانی به تشخیص درست محل بروز مشکل به شما عزیزان خواهد نمود. اما به یاد داشته باشید، ارورها تنها به بخش کوچکی از محل بروز مشکل اشاره خواهند داشت و برای بررسی دقیق تر ابعاد موضوع باید تمامی قطعات مربوط به ارور مورد بررسی قرار گیرند. در سیستم داکت اسپلیت بیشترین وظیفه به عهده کندانسور و گاز مبرد است و بیشتر عیب‌یابی‌ها باید از قسمت یونیت خارجی صورت گیرد.

در سیکل داکت اسپلیت گاز مبرد در کندانسور دستگاه با استفاده از انرژی تولید شده به گاز خنک‌کننده تبدیل می‌شود و توسط لوله‌کشی انجام شده بین دو یونیت داخلی و خارجی به یونیت داخلی منتقل و شروع به خنک‌کردن محیط می‌کند.

در زمان عیب یابی سیستم داکت اسپلیت به چه نکاتی توجه کنیم؟

- قطع شدن برق داکت اسپلیت
- مشکل در ریوت کنترل داکت اسپلیت
- کاهش قدرت خنک کنندگی دستگاه
- ایجاد صدای زیاد از یونیت ها
- توجه به عملکرد فن دستگاه
- میزان برق مصرفی دستگاه

توجه داشته باشید قبل از انجام هرکاری بر روی داکت اسپلیت خود ابتدا برق دستگاه را قطع کنید.

مشکلات رایج در زمینه سرمایه‌یابی داکت اسپلیت:

- تجمع ذرات گرد و غبار در فیلترهای یونیت داخلی
- کمبود گاز مبرد
- نقص فن داکت اسپلیت
- خرابی قطعات کمپرسور و موتور
- کار نکردن ترموستات

...

ایجاد مشکل در هر یک از موارد بالا باعث عملکرد نادرست و کاهش راندمان کاری داکت اسپلیت خواهد شد. توجه داشته باشید، سرویس داکت اسپلیت از بروز بسیاری از مشکلات و هزینه‌های تعمیراتی در دستگاه شما جلوگیری میکند

چرا داکت اسپلیت خنک نمی‌کند؟

یکی از رایج‌ترین مشکلات داکت اسپلیت در فصل گرما این است که بعد از روشن‌کردن متوجه می‌شویم، دستگاه باد خنک تولید نمی‌کند و یا قدرت باد آن بسیار کم است. در صورت بروز این مشکل باید به سراغ شیرفلکه بخش تبریک بروید و از باز بودن آن اطمینان حاصل کنید.

در صورت باز بودن شیرفلکه مشکل به وجود آمده ممکن است، بر اثر خرابی فن موتور، ترموستات، کمبود شارژ گاز دستگاه، و یا مشکلات موتوری در داخل داکت اسپلیت باشد.

- خرابی کمپرسور
- خرابی برد
- ایجاد مشکل در لوله مسی
- کثیفی فیلتر های داکت اسپلیت
- کمبود گاز مبرد
- خرابی ترموستات
- سرویس نکردن داکت اسپلیت
- وجود گرفتگی و یا کثیفی رد سیکل سرمایشی که باید مدار توسط تعمیرکار مورد شست و شو قرار گیرد.
- بررسی نشستی سیکل سرمایشی
- وجود وسایل گرمایشی در منزل

داکت اسپلیت گرم نمیکند ؟

مشکل مشابه مورد قبل که در فصل زمستان پیش می آید، گرم نکردن دستگاه در فصل زمستان است، هنگام بروز این مشکل در گام اول باید به سراغ شیر فلکه های رفت و برگشت لوله کشی سیستم گرمایشی برویم و از باز بودن آنها اطمینان حاصل کنید. اگر شیر فلکه ها باز بود ممکن است، مشکل ایجاد شده بر اثر خرابی پکیج و مشکلات مربوط به موتورخانه باشد. در این حالت باید با تعمیرکار پکیج خود تماس حاصل کرده و بخواهید برای رفع مشکل ایجاد شده در محل حاضر شود.

- بروز مشکل در پکیج
- تنظیم نکردن حالت گرمایش از روی ریموت
- شیرهای آب ورودی و خروجی را کنترل کنید

چنانچه از سالم بودن داکت اسپلیت خود اطمینان حاصل کرده اید، برای **تعمیر پکیج** خود باید با پشتیبانی تهران سرویس آنلاین در تماس باشید.

یخ زدن داکت اسپلیت:

ایجاد مشکل در فن داکت اسپلیت باعث تجمع هوای سرد در یک بخش شده و به مرور باعث یخ زدگی و انجماد در آن نقطه می شود که این مشکل با روشن کردن فن داکت اسپلیت حل خواهد شد. بیشتر مواقع مشکل یخ زدگی در داکت اسپلیت هنگام سرمایش دستگاه اتفاق می افتد، به صورتی که شما شاهد یخ زدن لوله ی برگشت داکت اسپلیت خواهید بود. دلایل مختلفی از جمله:

- خرابی ترموستات داکت اسپلیت
- شکستگی لوله های داکت اسپلیت
- کثیفی فیلتر های یونیت داخلی
- جریان نامناسب در هواساز یا همان یونیت داخلی
- محل نصب نامناسب دستگاه
- خرابی بلور فن دستگاه
- خرابی ترموستات داکت اسپلیت
- گاز مبرد بیش از حد در داکت اسپلیت
- خرابی شیر انبساط Expansion valve دستگاه

عدم توجه به مشکل یخ زدگی در داکت اسپلیت باعث بروز مشکلات بسیار جدی در دستگاه خواهد شد. به همین دلیل باید به سرعت به این مشکل رسیدگی شود.

داکت اسپلیت روشن نمیشود ؟

شاید این موضوع برای شما نیز اتفاق افتاده باشد، که پس از روشن کردن داکت اسپلیت توسط ریموت متوجه شوید دستگاه شما روشن نشده و عملاً تغییری در عملکرد آن ایجاد نشود. در هنگام بروز این اتفاق ابتدا باید از سالم بودن ریموت داکت اسپلیت اطمینان حاصل کرده و در صورت سالم بودن آن با تعمیرکار داکت اسپلیت خود تماس حاصل نمایید. روشن نشدن دستگاه علت های زیادی میتواند داشته باشد، که ما ادامه به بخشی از آنها اشاره خواهیم کرد.

- ایجاد مشکل در موتور کنذاسور
- ایجاد مشکل در سیم کشی دستگاه
- خراب بودن کلید خاموش و روشن داکت اسپلیت
- سوختن خازن دستگاه
- سوختن مقاومت های داکت اسپلیت

نشت آب از داکت اسپلیت:

بارزترین علت بروز نشت آب از یونیت داخلی داکت اسپلیت به دلیل عدم سرویس به موقع داکت اسپلیت است. اما گاهی این مشکل به دلایل زیر نیز میتواند اتفاق بیوفتد:

- کمبود فشارژ گاز
- عایق نکردن لوله ها
- باز شدن اتصالات درین
- تراز نبودن یونیت داخلی
- ایجاد گرفتگی در شلنگ درین

انتشار بوی بد از داکت اسپلیت:

بسیار پیش آمده که شاهد انتشار بوی بد مانند بوی گوگرد، کپک و حتی جوراب توسط داکت اسپلیت در منزل خود هستیم که این اتفاق تنها به علت کثیفی فیلترها و یونیت خارجی دستگاه است، سعی کنید فیلترهای یونیت داخلی خود را هر هفته تمیز نمایید، این کار کمک شایانی به بهبود عملکرد دستگاه شما خواهد کرد. سرویس داکت اسپلیت باعث جلوگیری از بروز چنین مشکلاتی در داکت اسپلیت شما خواهد شد. توصیه ما به شما عزیزان این است که داکت اسپلیت خود را به صورت مرتب هر 6 ماه سرویس نمایید.

ایجاد سرو صدا در داکت اسپلیت:

یکی از مشکلات داکت اسپلیت که اغلب به دلیل عدم نصب صحیح آن ایجاد میشود، ایجاد سرو صدای زیاد و لرزش در دستگاه است. این مشکل ممکن است، به دلایل مختلف در یونیت داخلی و یا خارجی رخ دهد. هنگام مواجهه شد با این مشکل ابتدا یونیت ها را بررسی کرده و از نبود جسم خارجی درون آنها مطمئن شوید. سپس اطمینان حاصل نمایید، که ایجاد صدا در داکت اسپلیت به دلیل لرزش یونیت ها نبوده و مکان نصب آنها بسیار تراز است. مادامی که از این موضوع مطمئن شدید با تکنسین داکت اسپلیت خود تماس حاصل نمایید، تا برای رفع مشکل به محل شما اعزام شود.

- سست بودن یونیت داخلی
- تراز نبودن یونیت خارجی
- مشکلات موتوری کمپرسور

- گیر کردن اشیا خارجی در کمپرسور
- ایجاد صدای نابه هنجار به دلیل لرزش لوله ها
- عدم سرویس به موقع دستگاه

عدم تغییر حالت توسط ریموت کنترل:

در بیشتر موارد مشکلات به وجود آمده در داکت اسپلیت به دلیل عدم تنظیم درست دستگاه است ، که این موضوع اغلب به دلیل آشنا نبودن مشتریان عزیز با عملکرد داکت اسپلیت است. شما عزیزان می‌توانید در صورت نیاز به مشاوره با یکی از شعب تهران سرویس آنلاین تماس حاصل کرده و یا از طریق فرم درخواست خدمات کلمه مشاوره را برای ما ارسال کرده و منتظر تماس کارشناسان تهران سرویس آنلاین بمانید.

- خرابی ریموت کنترل
- ست نبودن کنترل

به سرعت روشن و خاموش شدن داکت اسپلیت:

اگر کمپرسور شما به سرعت اتومات می‌کند یکی از اصلی‌ترین دلایل آن را می‌توان کثیفی فیلترهای دستگاه دانست. در چنین شرایطی داکت اسپلیت نمی‌تواند به‌خوبی هوا را به جریان در آورد و دمای هوا به نقطه موردنظر نمی‌رسد، در این شرایط دستگاه مجبور است، دفعات بیشتری اتومات کند. عدم توجه به این موضوع مشکلات بسیاری را برای داکت اسپلیت شما به وجود می‌آورد.

- وجود مشکل در برق دستگاه به سرعت باید برق داکت اسپلیت را بررسی کنید.
- قطعه ی اورلود دستگاه معیوب است.
- بالا بودن فشار رانش دستگاه
- بالا بودن فشار ساکشن دستگاه
- ایجاد اتصال کوتاه در سیم پیچ های کمپرسور

موتور داکت اسپلیت روشن نمیشود؟

یکی از بدترین حالت های تعمیراتی که هزینه ی شما را به کرات بیشتر خواهد کرد ، زمانی است که موتور دستگاه شما روشن نشود. اگر از سالم بودن سیم کشی و جریان برقی برق ورودی خود اطمینان دارید ، علت اصلی بروز این مشکل:

- موتور کمپرسور سوخته است
- خرابی برد دستگاه
- خرابی فیوز داکت اسپلیت
- بررسی سیم کشی دستگاه و الکتریکی
- دستگاه در حالت اورلود است.
- ایجاد مشکل در ترموستات کمپرسور

خواهد بود ، که تنها پس از بررسی دقیق تعمیرکاران تهران سرویس آنلاین به صورت کاملاً دقیق می‌توانیم به علت اصلی روشن نشدن موتور داکت اسپلیت اشاره کنیم. در موارد بسیاری مشتریان عزیز از سوختگی موتور داکت اسپلیت خود خبر میدادند، که طی بررسی های کارشناسان ما مشخص شده مشکل ایجاد شده هیچ گونه ارتباطی با سوختگی موتور نداشته و با هزینه ی بسیار کمتر مشکل قابل حل خواهد بود.

چرا اوپراتور داکت اسپلیت یخ میزند ؟

در هنگام یخ‌زدن داکت اسپلیت باید در اولین فرصت شارژ دستگاه چک شود. در هنگام بروز این مشکل حتماً سرویس دستگاه خود را انجام دهید، و از سرویس‌کار بخواهید تمامی موارد را مورد بررسی قرار دهد. در این فرصت باید کانال‌ها، گرفتگی لوله‌ها، شارژ گاز و تمیزی فیلترها باید بررسی شود و از صحت و سلامت تمامی موارد اطمینان حاصل نمایید.
در هنگام یخ‌زدن داکت اسپلیت موارد زیر را بررسی کنید:

- کمبود گاز داکت اسپلیت
- کثیفی فیلترهای داکت اسپلیت
- سرمایش بیش از حد محیط بیرون
- خرابی فن داکت اسپلیت
- شکستگی لوله‌های داکت اسپلیت
- خرابی ترموستات داکت اسپلیت

دستگاه روشن نشده و اورلود میکند:

یکی از مشکلات دستگاه‌های سرمایشی اورلود دستگاه است. در حقیق اورلود یک قطعه است که در شرایط خاص عملکرده و مانع روشن شدن کمپرسور دستگاه میشود که حال قصد داریم این شرایط را با یکدیگر بررسی کنیم:

- سیم پیچ‌های کمپرسور را بررسی کرده و عدم ایجاد اتصال کوتاه در آنها اطمینان حاصل کنید.
- وجود مشکل در کمپرسور
- انجام شارژ گاز دستگاه به مقدار زیاد که در اینجا باید بخشی از گاز میرد تخلیه شود.
- وجود مشکل در رله استارت دستگاه
- سوختگی خازن دستگاه
- ولتاژ برق دستگاه را بررسی کنید.
- نصب نار دست کمپرسور و نداشتن فضای کافی برای پرتاب باد

به محض روشن شدن داکت اسپلیت فیوز میپرد:

در هنگام بروز این مشکل سریعاً با تعمیرکار داکت اسپلیت خود تماس حاصل نمایید، تعمیرکار بعد از حضور در محل نسبت به بررسی تمامی فیوزها اقدام خواهد کرد، چرا که ایجاد اتصال کوتاه در موقع استارت کمپرسور می‌تواند منجر به بروز این مشکل شود.
در قدم بعدی تکنیسین داکت اسپلیت باید به بررسی اهم کمپرسور بپردازد، در اکثر مواقع مشکل از کمپرسور است و سیم‌پیچ اتصال کوتاه کرده است.
در بعضی مواقع مشکل از فن‌کندانسور می‌باشد اهم سیم‌پیچ را بگیرید.
در زمان بروز این مشکل موارد زیر را بررسی کنید:

- معیوب بودن خازن داکت اسپلیت
- کثیفی فیلترهای یونیت داخلی داکت اسپلیت
- خراب شدن فن
- کم شدن گاز میرد داکت اسپلیت
- خرابی کمپرسور داکت اسپلیت
- ایراد در سیم‌کشی
- اختلال در جعبه تقسیم
- خرابی برد
- انتخاب فیوز نامناسب برای داکت اسپلیت

دلیل کم شدن پرتاب باد داکت اسپلیت چیست؟

یکی از شایع ترین مشکلات داکت اسپلیت که ممکن است، هم در فصل تابستان و هم در فصل زمستان برای دستگاه شما عزیزان بوجود آید کاهش قدرت پرتاب باد دستگاه است، که میتواند دلایل متعددی داشته باشد:

- خرابی ترموستات
- خرابی فن داکت اسپلیت
- گرفتگی کانال خروجی باد
- عدم سرویس به موقع
- کثیفی فیلتر های یونیت داخلی
- کثیف بودن اوپراتور دستگاه
- یخ زدگی کویل های اوپراتور
- بروز مشکل در موتور فن داکت اسپلیت
- ایجاد نشتی در لوله ها و نشت گاز مبرد

موتور فن دستگاه روشن نمیشود:

اگر موتور فن دستگاه شما دچار مشکل شده و روشن نمیشود، موارد زیر را بررسی کنید:

- بررسی سیم های الکتریکی متصل به دستگاه و اطمینان از عدم وجود مشکل در سیم کشی
- خرابی ترموستات دستگاه داکت اسپلیت
- وجود مشکل در خازن داکت اسپلیت
- اتصالات اشتباه در ترمینال

مهمترین عوامل بروز مشکل در داکت اسپلیت:

یکی از مشکلات رایج در سیستم های تهویه مطبوع ایجاد نشتی و خروج گاز مبرد دستگاه است. این نشتی ممکن است در طول مسیر لوله کشی و یا نقاط اتصال لوله به دستگاه ایجاد شود. برای بررسی و برطرف کردن مکان بروز نشتی باید از دستگاه های مخصوص استفاده شود تا بتوانیم مکان دقیق نشتی دستگاه را مشخص کنیم.

1. عدم سرویس به موقع داکت اسپلیت
2. نوسانات برقی
3. کثیفی فیلترها و عدم جریان درست هوا
4. خرابی ترموستات و کاهش عملکرد دستگاه
5. استاندارد نبودن لوله کشی
6. نشتی در قسمت های مختلف
7. خرابی کنتاکتور که ولتاژ به موقع و به طور همزمان وارد سیستم نمی شود
8. اتومات نکردن داکت اسپلیت که سبب بالا رفتن دمای کمپرسور و در نتیجه کم شدن سرما و گرما می شود.

شارژ گاز داکت اسپلیت:

قبل از شارژ گاز داکت اسپلیت حتما دستگاه را با استفاده از دستگاه مخصوص نشت یابی مورد بررسی قرار دهید تا در هیچ کدام از قسمت ها نشتی وجود نداشته باشد. چرا که وجود کوچکترین روزنه و نشتی در سیستم باعث به اختلال مواجه شدن عملکرد سیکل داکت اسپلیت خواهد شد. داکت اسپلیت در سه سه حال نیاز به شارژ گاز دارد:

- شارژ گاز تکمیلی بعد از نصب داکت اسپلیت
- شارژ گاز در سرویس های سالانه
- شارژ گاز در صورت نشستی

هزینه شارژ گاز دستگاه چقدر است ؟

داکت اسپلیت ها در ظرفیت های مختلفی تولید و روانه بازار شده اند، هر یک از این ظرفیت ها دارای مقدار گاز متفاوتی از سایرین است. علاوه بر این موضوع کم مصرف بودن یا نبودن داکت اسپلیت بر هزینه ی شارژ گاز دستگاه تاثیر مستقیم میگذارد.

چرا که هزینه ی خرید گاز r22 مخصوص داکت اسپلیت های معمولی با هزینه ی گاز r410 مخصوص داکت اسپلیت های اینورتر دار بسیار متفاوت است.

در هنگام انجام شارژ گاز توسط تعمیرکاران داکت اسپلیت تهران سرویس آنلاین ابتدا گیج به دستگاه متصل شده و براساس میزان نیاز دستگاه شارژ گاز انجام میشود. به همین دلیل تعیین نرخ دقیق شارژ گاز تنها پس از بررسی توسط تعمیرکار داکت اسپلیت قابل تشخیص خواهد بود.

برندهای تحت پوشش تهران سرویس آنلاین:

تهران سرویس آنلاین ارائه دهنده خدمات تمامی برندهای موجود از بازار است:

ساعت و روز ارائه خدمات	نوع خدمات	برند داکت اسپلیت
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت ال جی
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت سامسونگ
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت هیتاچی
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت میدیا
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت پاناسونیک
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت اوجنرال
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت گری
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت جنرال
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت توشیبا
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت بوش
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت دایکین
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت پاناسونیک
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت هایسنس
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت جی پلاس
تمام طول هفته از ساعت 8 صبح الی 8 شب	تعمیر ، سرویس و نصب	داکت اسپلیت ایران رادیاتور

و سایر برندهای موجود در کشور

خدمات تعمیرات داکت اسپلیت تهران سرویس آنلاین شامل چه مواردیست:

1. بررسی یونیت داخلی و خارجی و عیب یابی دقیق دستگاه
2. تعویض قطعات اصلی با همان برند
3. سرویس و شست و شوی کامل سیستم
4. بررسی سیم کشی
5. بررسی لوله کشی دستگاه
6. شارژ گاز
7. نشت یابی
8. تنظیم ریموت کنترل
9. تنظیم برد دستگاه

تعمیر داکت اسپلیت در شمال تهران:

شمال شهر تهران بیشتر منازل برای سیستم تهویه مطبوع منزل خود داکت اسپلیت را انتخاب کرده و به همین راستا نیازمند خدمات سریع و پشتیبانی شبانه روزی در این محدوده میباشند. تهران سرویس آنلاین با داشتن شعبه در شمال تهران امکان اعزام نیرو در کمتر از یک ساعت را برای مشتریان عزیز شمال شهر فراهم نموده است. کافی است با شماره تلفن **22669196** تماس حاصل کرده و درخواست خدمات خود را ثبت نمایید تکنسین داکت اسپلیت شما در کمتر از 1 ساعت در منزل شما حاضر بوده و اقدام به رفع مشکلات داکت اسپلیت خواهد کرد. تمامی خدمات تعمیرات داکت اسپلیت در شمال تهران با استفاده از قطعات یدکی اصلی و با ارائه ضمانت نامه 6 ماه به صورت شبانه روزی در حال انجام است.

تعمیر داکت اسپلیت در غرب تهران:

تهران سرویس آنلاین به منظور گسترش خدمات خود در سطح شهر تهران اقدام به تاسیس شعبات گوناگون در سراسر پایتخت نموده است. همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کافیه با شماره تماس **44284743** تماس گرفته، تا از تمامی خدمات تعمیر داکت اسپلیت تهران سرویس آنلاین با ضمانت 6 ماه بهر مند شوند. خدمات ما برای مشترکین دارای کد عضویت تهران سرویس آنلاین دارای 10% تخفیف خواهد بود.

تعمیر داکت اسپلیت در شرق تهران:

شعبه شرق مجموعه تهران سرویس آنلاین با بیش از 100 تکنسین متخصص در زمینه تعمیرات انواع برند داکت اسپلیت آماده خدمت رسانی به شما مشتریان عزیز ساکن مناطق شرق و جنوبی شرقی پایتخت است. برای ثبت درخواست خود کافی است، با شماره تماس **77241505** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین نسبت به ثبت مشخصات خود اقدام نمایید. اعزام نیرو در تمامی مناطق شرقی پایتخت در کمتر از 1 ساعت انجام خواهد شد.

تعمیر داکت اسپلیت در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر داکت اسپلیت مشتریان عزیز مینمایند. ضمانت نامه تهران سرویس آنلاین برای تمامی خدمات تعمیر داکت اسپلیت صادر و مشتریان عزیز با عضویت در باشگاه مشتریان ما از 10 درصد تخفیف برخوردار میگردد. شماره تلفن شعبه مرکزی **66593368**

تعمیر داکت اسپلیت در جنوب تهران:

شعبه جنوب تهران با شماره تماس **55795434** تاسیس و تمامی خدمات تعمیر سرویس و نصب تعمیر داکت اسپلیت به صورت شبانه روزی در تمام طول هفته آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز میباشد. شعبه جنوب تهران به صورت حضوری در حال فعالیت بوده و شما عزیزان میتوانید با مراجعه با هماهنگی دستگاه های خود از شهرستان را برای تعمیرات به کارگاه تهران سرویس آنلاین بیاورید.

نحوه ثبت درخواست خدمات در تهران سرویس آنلاین:

برای ثبت سفارش در تهران سرویس آنلاین می‌توانید به نزدیکترین شعبه ما به محل سکونت خود تماس حاصل نمایید و یا با ارسال پیامک مشخصات خود برای کارشناسان ما ارسال کنید، پس از ارسال پیامک کارشناسان تهران سرویس با شما تماس خواهند گرفت و نزدیکترین تکنیسین را برای شما اعزام می‌کنند. مشترکین قبلی با گفتن کد اشتراک و یا شماره فاکتور قبلی می‌توانند از 10 درصد تخفیف مجموعه ما بهره‌مند شوند.

ساعت مراجعه تکنیسین چه ساعتی از روز خواهد بود:

در حال عادی بعد از تماس شما با مجموعه ما و ثبت سفارش نزدیکترین تکنیسین در کمتر از 1 ساعت به محل شما اعزام خواهد شد. در صورت در نظر داشتن ساعت خاصی از شبانه‌روز برای حضور تکنیسین ساعت مدنظر را با کارشناسان در میان بگذارید، تا در ساعت مقرر شده تکنیسین به محل شما اعزام شود.

اگر از ارائه خدمات ناراضی باشیم چه کاری باید انجام دهیم:

بعد از اتمام ارائه خدمات توسط کارشناسان ما در صورت عدم رضایت از نحوه انجام کار و یا هرگونه مشکل پیش آمده کفایت با شماره تماس مرکزی تهران سرویس آنلاین تماس حاصل نمایید، تا شکایت شما از طریق دفتر مرکزی پیگیری شود و نتیجه آن به شما ابلاغ شود.

تعمیرات تخصصی داکت اسپلیت:

تعمیر داکت اسپلیت خود را تنها به کارشناسان متخصص در این زمینه واگذار نمایید، چرا که نداشتن سابقه و علم کافی در این زمینه تنها باعث بروز مشکلات بیشتر در داکت اسپلیت و افزایش هزینه‌های تعمیراتی شما عزیزان خواهد شد. این مجموعه برای تمامی برندهای موجود از کارشناس همان برند بهره برده و به شما عزیزان این نوید را می‌دهد که تمامی مشکلات داکت اسپلیت شما را در کمترین زمان با کمترین هزینه برطرف خواهد کرد.